Администрация

 Белозерского муниципального округа

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «29» июня  2023 года  №109-р
                       с. Белозерское

О создании рабочей группы по устройству внутридомового газового

оборудования (ВДГО) в домах отдельных категорий граждан с участием

федеральной субсидии в Белозерском муниципальном округе

Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Белозерского муниципального округа Курганской области

1. Создать рабочую группу по устройству внутридомового газового

оборудования (ВДГО) в дома отдельных категорий граждан с участием федеральной

субсидии в Белозерском муниципальном округе.

2. Утвердить состав рабочей группы по устройству внутридомового

газового оборудования (ВДГО) в домах отдельных категорий граждан с участием

федеральной субсидии в Белозерском муниципальном округе Курганской области

согласно приложению  к настоящему распоряжению.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Главы Белозерского муниципального округа Курганской области,

начальника управления социальной политики.

Глава

Белозерского муниципального округа                                                           А.В. Завьялов

  Приложение

к распоряжению Администрации

Белозерского муниципального округа

Курганской области

от «29» июня 2023 года № 109р

«О создании рабочей группы по

устройству внутридомового газового

оборудования (ВДГО) в домах

отдельных категорий граждан с

участием федеральной субсидии в

Белозерском  муниципальном округе

Курганской области»

СОСТАВ
рабочей группы по устройству внутридомового газового оборудования (ВДГО) в

домах отдельных категории граждан с участием федеральной субсидии

 в Белозерском муниципальном округе Курганской области

1. Первый заместитель Главы Белозерского муниципального округа,

начальник управления социальной политики – руководитель рабочей группы;

2. Заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник

отдела ЖКХ и градостроительной деятельности– заместитель руководителя рабочей

группы;

3. Главный специалист отдела ЖКХ и градостроительной деятельности

Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области – секретарь

рабочей группы.

Члены рабочей группы:

4. Заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник

управления по развитию территорий;

5. Начальник Центрального территориального отдела Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области;

6. Начальник Северного территориального отдела Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области;

7. Начальник Светлодольского территориального отдела Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области;

8. Начальник Нижнетобольного территориального отдела Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области;

9. Начальник Памятинского территориального отдела Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области;

10. Представитель АО «Газпром газораспределения Курган» начальник

Белозерского КЭС (по согласованию);

11. Руководитель отдела по Белозерскому району государственного

казенного учреждения «Управление социальной защиты населения № 9» (по

согласованию);

12. Начальник Белозерского филиала «Центр социального обслуживания

населения № 9» (по согласованию).

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                                    Н.П. Лифинцев